Проект

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТУРИЗМУ

ПРИКАЗ
«____»______________2020 года  №_____________
Об утверждении критериев и показателей эффективности
и результативности деятельности государственного бюджетного учреждения Ленинградской области «Информационно-туристский центр», подведомственного комитету Ленинградской области по туризму,
и его руководителя и о признании утратившим силу приказа комитета Ленинградской области по туризму от 10 мая 2017 года № 6
В соответствии с пунктом 2.3 постановления Правительства Ленинградской области от 30 апреля 2020 года № 262 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в государственных учреждениях Ленинградской области по видам экономической деятельности и признании утратившими силу полностью
или частично отдельных постановлений Правительства Ленинградской области», приказываю:
1.
Утвердить критерии и показатели эффективности и результативности деятельности государственного бюджетного учреждения Ленинградской области «Информационно-туристский центр», подведомственного  комитету Ленинградской области по туризму, и его руководителя согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2.
Утвердить форму отчета о выполнении показателей эффективности
и результативности деятельности государственного бюджетного учреждения Ленинградской области «Информационно-туристский центр», подведомственного  комитету Ленинградской области по туризму, и его руководителя согласно приложению 2 к настоящему приказу.

3.
Признать утратившим силу приказ комитета Ленинградской области
по туризму от 10 мая 2017 года № 6 «Об утверждении критериев и показателей эффективности и результативности деятельности государственного бюджетного учреждения Ленинградской области «Информационно-туристский центр», подведомственного  комитету Ленинградской области по туризму».

4.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                             Е.В. Чайковский
[image: image1]